dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

074/22

075/22

076/22

077/22

078/22

079/22

080/22

081/22

082/22

083/22

Iop. MU0
3aKJlIl0uMBLLEEe O,0roBop
Ha NpoBefeHUue OLeHKM

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLMK

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLNK

YacTHOMNPaKTUKYIOLLNIA
OLEeHLLNK

YacTHOMpaKTUKyloWmnin
oL EeHLNK

YacTHONpPaKTUKYOLWMiA
OLEeHLMK

YacTHOMpaKTUKYoLWmnin
OLleHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEeHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OLeHLLMNK

YacTHOMNPaKTUKYIOLLNIA
OLEHLLNK

CBepeHun

KomuccapoBa NHHa AnekcaHOpoBHa

010341

25.09.2018

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

15.07.2022

20.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

OO1BLEeKT oL eHKHm,
HanpasJieHue
KBasimcUKaLMUOHHOIo
aTTecTaTa

rnpaBa apeHab
BOOOMPOBOAHbLIX CETEN

HeXunnoe noMmumieHmne

HeXXunnoe noMmuileHmne

npaBa apeHbl 3eMeslbHOro
y4yacTKa

rnpaBa apeH bl 3eMeJIbHOro
yyacTka

rnpaBa apeHAbl 3eMeJIbHOro
yyacTka

npaBa apeHbl 3eMeJIbHOIro
y4acCTKa

npasa apeHabl 3eMeslbHOro
y4acTKa

npaBa apeHabl 3eMeslbHOro
yyacTka

npaBa apeHabl 3eMeslbHOro
yyacTka

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



084/22

085/22

086/22

087/22

088/22

089/22

090/22

091/22

092/22

093/22

094/22

095/22

096/22

097/22

098/22

099/22

YacTHOMpPaKTUKYOLWMUiA
OLeHLLNK

YacTHONpPaKTUKYoLWMiA
OLeHLLNK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OoLEeHL MK

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLMK

YacTHOMpaKTUKyloWwmn
OLEeHLWKnK

YacTHONMpPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLMK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMiA
OLeHLLNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMniA
OLeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
oL EeHL MK

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
OLEeHLMK

YacTHOMpaKTUKyoWmi
OLeHLWMNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLMK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLeHLLNK

YacTHOMpPaKTUKYoLWMnin
OLeHLLNK

04.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

06.08.2022

06.08.2022

08.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

02.09.2022

05.09.2022

12.09.2022

29.09.2022

rnpaBa apeHabl 3eMeJIbHOro
y4yacTka

npaBa apeHbl 3eMeJIbHOIro
y4acCTKa

npasa apeHabl 3eMeslbHOro
y4acTKa

npaBa apeHabl 3eMeslbHOro
yyacTka

npaBa apeHabl 3eMeslbHOro
yyacTka

npaBa apeHbl 3eMeslbHOro
y4yacTKa

LOoMOBJlafeHune

gomMmosJiageHne

HeXunnoe noMmuiuleHmne

npaBa apeHbl 3eMeJIbHOIro
y4acCTKa

npasa apeHabl 3eMeslbHOro
yyacTka

npaBa apeHabl 3eMeslbHOro
yyacTka

npaBa apeHbl 3eMeslbHOro
y4yacTKa

rnpaBa apeH/bl 3eMeJIbHOro
yyacTka

npaBa apeHObl 06bekToOB
ro30onpoBOAHbIX ceTeln

HeXwunnoe 3gaHnme

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



