

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Комиссарова Инна Александровна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010341		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.09.2018		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
074/22	Частнопрактикующий оценщик	15.07.2022	права аренды водопроводных сетей	Рыночная
075/22	Частнопрактикующий оценщик	20.07.2022	нежилое помещение	Рыночная
076/22	Частнопрактикующий оценщик	29.07.2022	нежилое помещение	Рыночная
077/22	Частнопрактикующий оценщик	29.07.2022	права аренды земельного участка	Рыночная
078/22	Частнопрактикующий оценщик	01.08.2022	права аренды земельного участка	Рыночная
079/22	Частнопрактикующий оценщик	01.08.2022	права аренды земельного участка	Рыночная
080/22	Частнопрактикующий оценщик	01.08.2022	права аренды земельного участка	Рыночная
081/22	Частнопрактикующий оценщик	02.08.2022	права аренды земельного участка	Рыночная
082/22	Частнопрактикующий оценщик	03.08.2022	права аренды земельного участка	Рыночная
083/22	Частнопрактикующий оценщик	03.08.2022	права аренды земельного участка	Рыночная

084/22	Частнопрактикующий оценщик	04.08.2022	права аренды земельного участка	Рыночная
085/22	Частнопрактикующий оценщик	04.08.2022	права аренды земельного участка	Рыночная
086/22	Частнопрактикующий оценщик	05.08.2022	права аренды земельного участка	Рыночная
087/22	Частнопрактикующий оценщик	06.08.2022	права аренды земельного участка	Рыночная
088/22	Частнопрактикующий оценщик	06.08.2022	права аренды земельного участка	Рыночная
089/22	Частнопрактикующий оценщик	08.08.2022	права аренды земельного участка	Рыночная
090/22	Частнопрактикующий оценщик	11.08.2022	домовладение	Рыночная
091/22	Частнопрактикующий оценщик	12.08.2022	домовладение	Рыночная
092/22	Частнопрактикующий оценщик	12.08.2022	нежилое помещение	Рыночная
093/22	Частнопрактикующий оценщик	29.08.2022	права аренды земельного участка	Рыночная
094/22	Частнопрактикующий оценщик	30.08.2022	права аренды земельного участка	Рыночная
095/22	Частнопрактикующий оценщик	31.08.2022	права аренды земельного участка	Рыночная
096/22	Частнопрактикующий оценщик	02.09.2022	права аренды земельного участка	Рыночная
097/22	Частнопрактикующий оценщик	05.09.2022	права аренды земельного участка	Рыночная
098/22	Частнопрактикующий оценщик	12.09.2022	права аренды объектов газопроводных сетей	Рыночная
099/22	Частнопрактикующий оценщик	29.09.2022	нежилое здание	Рыночная